Совет народных депутатов Дегтяренского сельского поселения

Каменского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ
«27» декабря 2024г.                                                                                   № 193

Об утверждении Плана проведения работ за счет

средств муниципального дорожного фонда на 2025 г

по Дегтяренскому сельскому поселению

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в Дегтяренском сельском поселении, Совет народных депутатов Дегтяренского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить План проведения работ за счет средств муниципального дорожного фонда на 2025 год по Дегтяренского сельскому поселению (приложение № 1).

2. Обнародовать настоящее решение Совета народных депутатов Дегтяренского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Дегтяренского сельского поселения.
3. Данное решение вступает в силу с даты его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Дегтяренского сельского поселения.

Глава Дегтяренского
сельского поселения                                                                      С.И. Савченко
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Дегтяренского сельского поселения

Каменского муниципального района

от 27.12.2024 года №193

П Л А Н

проведения работ за счет средств муниципального дорожного

фонда на 2025 гг по Дегтярескому сельскому поселению
Каменского муниципального района

Воронежской области
	№ п.п.
	Наименование улиц
	Количество домовладений, ед.
	Общая протяженность дорог, км
	Протяженность отремонтированной дороги, км
	Протяженность участка дороги требующего ремонта на 2025гг., км
	За счет средств
	Местоположение

	асф./бет.
	щебень
	асф./бет.
	щебень

	2025

	1.
	х. Свистовка ул. Садовая

	5,7
	-
	1,5
	0,690
	-
	Субсидии
	км 0+000 – км 0+690

	2.
	х. Хвощеватый ул. Длинная
 участок № 1

	1,465
	-
	1,165
	0,300
	-
	Субсидии
	км 0+300 – км 0+600

	3.
	х. Гойкалово ул. Центральная

	2,3
	-
	1,287
	0,440
	-
	Субсидии
	км 0+300 – км 0+740

	4.
	х. Гойкалово ул. Механизаторов участок №2

	0,180
	-
	-
	-
	0,180
	Субсидии
	км 0+000 – км 0+180

2